Після останніх прояв мається вражіння, що вона є на добрій дорозі зєдинення всіх своїх сил до реалізації досвіду, який дало цих пять обильних в події років.

**15. с. н. здержимо ви-
сильну часопису всім
вп. Передплатникам
що залягають з передплатою**

## Бунт 1917. р.

Се було 12. березня (27. лютого по ст. ст.) 1917 р. в Києві: раптом в повітрі стало трівожно, загуділи численні авта, задзвонили телефони, поліція розгубилася.

На передодні розпочалася в Петрограді революція, а опісля її відгомін перейшов людність великих міст і все разом заворушилося.